
Uchwała Nr XVI/505/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Master Planu gospodarki wodno-ściekowej w Gliwicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą Nr XII/368/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii 
Zintegrowanego i Zrównoważonego Rozwoju Miasta Gliwice do roku 2022, na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala:  

§ 1  

Przyjęcie do realizacji Master Planu gospodarki wodno-ściekowej w Gliwicach, stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 


